
UCHWAŁA NR LII/434/23 
RADY GMINY NOWE OSTROWY 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIII/260/21 w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 
usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania 

tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6r ust. 3-3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519, 2797, z 2023 r. poz. 877) Rada Gminy Nowe Ostrowy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIII/260/21 Rady Gminy Nowe Ostrowy w sprawie szczegółowego sposobu 
i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi z dnia 26 listopada 2021 r. dokonuje się zmiany § 2 ust. 2 uchwały 
poprzez nadanie następującego brzmienia: „2. W zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 
zamieszkałej opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi zapewnia się wyposażenie nieruchomości 
w pojemniki lub worki służące do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych oraz mycie i dezynfekcję 
pojemników o częstotliwości przynajmniej 1 raz w roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Ostrowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 874CE517-8D5F-4FE0-9147-D42AB0DC37E2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 6r ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach rada 
gminy określa w drodze uchwały stanowiącej akt prawa miejscowego, szczegółowy sposób i zakres 
świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i 
zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

W powyższym projekcie uwzględniono obowiązek spoczywający na gminie jakim jest mycie i dezynfekcja 
pojemników o częstotliwości przynajmniej 1 raz w roku. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie przedmiotowej uchwały uznaje się za zasadne. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 874CE517-8D5F-4FE0-9147-D42AB0DC37E2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LII/434/23 RADY GMINY NOWE OSTROWY z dnia 6 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


